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KOMMUNIKÉ FRÅN ÅRSSTÄMMA I QLOSR 
GROUP AB (PUBL) DEN 26 MAJ 2023

Årsstämma med aktieägarna i Qlosr Group AB (publ) (”Bolaget”) har hållits den 26 maj 2023. Vid 
årsstämman fattades bland annat de beslut som framgår nedan. För mer detaljerad 
information avseende beslutens innehåll hänvisas till kallelsen till årsstämman som 
publicerats och finns tillgänglig på Bolagets hemsida, www.qlosrgroup.se. Samtliga beslut 
fattades med erforderlig majoritet.

Disposition avseende Bolagets resultat m.m.
Stämman beslutade att fastställa den framlagda resultat- och balansräkningen för räkenskapsåret 
2022. Stämman beslutade att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2022 och att resultatet 
balanseras i ny räkning.
 
Ansvarsfrihet
Stämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
förvaltningen av Bolagets angelägenheter under räkenskapsåret 2022.
 
Val av styrelse och revisor m.m.
Stämman beslutade att antalet styrelseledamöter, intill nästa årsstämma, ska vara fem stycken. Till 
ordinarie styrelseledamöter omvaldes Bengt Engström, Johan Bjerhagen, Michael Englund, 
Joakim Ribb och David Karlsson. Bengt Engström omvaldes vidare till styrelsens ordförande. Till 
Bolagets revisor omvaldes Mazars AB, med Samuel Bjälkemo som huvudansvarig revisor.
 
Det beslutades att arvode till styrelseledamöterna ska utgå med 200 000 kronor till styrelsens 
ordförande och med 100 000 kronor vardera till styrelseledamöter som inte ersätts av bolag inom 
koncernen på grund av anställning, samt att revisorsarvode utgår enligt godkänd räkning.
 
Beslut om emissionsbemyndigande till styrelsen
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen att, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till 
nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, besluta om 
nyemission av aktier, teckningsoptioner och/eller konvertibler med rätt att teckna/konvertera till 
aktier. Betalning ska kunna ske kontant, genom apport, genom kvittning eller eljest förenas med 
villkor.
 
För mer detaljerad information avseende beslutens innehåll hänvisas till kallelsen till årsstämman 
som publicerats och finns tillgänglig på Bolagets hemsida.
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Kontakter

Jonas Norberg, Group CEO, Qlosr Group AB (publ.)
+46(0)70-9794644
jonas.norberg@qlosr.se
www.qlosr.se

Om oss

Qlosr Group AB (publ) är en helhetsleverantör av IT-lösningar vilket omfattar försäljning och 
leverans av paketerade prenumerationstjänster. Största delen av verksamheten bedrivs på den 
nordiska marknaden och består av paketerade IT-tjänster inom arbetsplats, nätverk och serverdrift. 
Bolagets tre primära målgrupper utgörs av små- och medelstora företag, offentlig sektor samt den 
privata skolsektorn med fokus på större nationella skolkoncerner. Qlosr Groups aktie (QLOSR B) är 
noterad på Nasdaq First North Growth Market med Erik Penser Bank som Certified Adviser.
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